ADDENDA

- P 13. τεθόλωται. Pollux Onomast. l 6, f 146 de eo, qui multa temere effutit, θολερός, θολώδης, ἰλυώδης.
- P 14. παρὰ μέλος. Horat. Epist. 1, 18, 59, *nil extra numerum facere*, i. e. nulla in re modum excedere.
- P 22. τριάκοντα. Cf. Diod. Sic. 15, 66.
- P 35. κατεξανάσασις. Malim tamen illud κατὰ negligere, et ἐξανάσασιν de *discessu rei ex animo* interpretari: ita enim κατεξανάσασις (obliuio) et μνήμη bene sibi respondebunt. Similiter κατασημαντικός 32, 5 pro σημαντικός, et καταρχαιρεσιάζεσθαι 44, 9 pro ἀρχαιρεσιάζεσθαι, vt videtur, omninoque Longinus in compositis verbis paulo liberior fuit, quod facile intellet, qui in indice verba, cum κατὰ ἐπὶ πρὸς et σὺν composita, percurrere velit.
- P 113. κρηζομένους. Sed παρίσταται non videtur verti posse, *docere, hortari*, cum linguae consuetudo postularet actiuum παριστάναι, vt hoc ipso capite § 2 παριστάνειν. Itaque videtur necessaria correctio, ὡς παρίσταται κρηζομένοις, vt *leuatis (dolore) ea mentis adfectio s. is sensus esset, vt hac opinione imbuerentur*: nam παρίστατά μοι τῶτο significat, *sic animo adfectus sum*. v. ad 9, 1.
- P 138 § 4. μεταξύ — διὰ μέσων — ἐπεικνυλῶν. Non est tautologia, quod μεταξύ et διὰ μέσων iunguntur: nam διὰ μέσων grammaticam figuram indicat, et verba, alieno loco aliis interiecta, διὰ μέσων posita dicuntur. v. Perizon. ad Sanctii Min. p 720.
- P 143 § 3 f. in versione quaedam omissa sunt: *Aut in Platónico loco, quo iam alio in libro vti sumus.*